
                            平成 30年 12月吉日 

 

代理店 各位 

                          株式会社近畿保証サービス 

           

              年末年始の営業のご案内 

 

拝啓、年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂きますようお願い致します。 

今年一年、ご愛願を賜りまして大変感謝を申し上げますと共に、皆様のご多幸をお祈り 

致します。 

 

敬具 

 

記  

 

 年末の営業 営業・経理      ： 平成 30年 12月 28日まで 

申込受付       ： 平成 30年 12月 28日 18:00まで 

 年始の営業   申込受付         ： 平成 31年 1月 4日 10:00～18:00まで 

       営業・経理      ： 平成 31年 1月 7日 10:00～通常営業 

       

＜年末年始の代位弁済の受付とお支払い＞ 代位弁済のお支払は 12/27 迄となります。 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

※請求受付は 18:00までとさせていただきます。 

 

以上 

代位弁済受付 お支払い 

12 月 19 日 12 月 25 日 

12 月 20 日 12 月 26 日 

12 月 21 日 12 月 27 日 

12 月 22 日～12月 25 日 1 月 7 日 

12 月 26 日 1 月 8 日 

12 月 27 日 1 月 9 日 

12 月 28 日～1月 6 日 1 月 10 日 


